
o zřízeni věcných bremem^Uils&mostf inženýrských sítí
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 1257 *  1268 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi následujícími smluvními stranami:

1. Statutární město Mladá Boleslav, IČO: 002 38 295 
se sídlem K « g g T s k é h y já m ě s t^ l^ 9 y y jla d ^ o le s la v

dále jako

a

CENTROTHERM Mladá Boleslav, a.s., IČO: 463 56 533 
se sídlem Jana Palacha 1294, 293 01 Mladá Boleslav, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Plaze v oddíle B, vložka 2061 
jjqjíínuž pněném jedná 
dále jjako „oprávněny'

jak následuje:
1.

Preambule smlouvy

1. Rovinný je  kromě jiného podle svých příslušných nabývacích titulů, vlastníkem následujících nemovi
tých věcí v obci a katastrálním území Mladá Boleslav, zapsaných v katastru nemovitostí u Kata
strálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrálního pracoviště Mladá Boleslav na listu vlastnictví 
10001 pro obec a katastrální území Mladá Boleslav:

1.1. pozemkové parcely

£.83/1 (ostatní plocha — jiiímá plocha)
£ .83 /2  (ostatní plocha -  jímá plocha)
č .83 /3  (ostatní plocha -  sportoviště a rekreační plocha)
£ .85/1  (ostatní plocha -  zeleň)
č .85 /5  (ostatní plocha -  sportoviště a rekreační plocha)
£.105/11 (ostatní plocha -  ostatní komunikace)
£ .109/5  (ostatní plocha -  Jiitná plocha)
£ .115/1  (ostatní plocha -  zeleň)
£ .115 /6  (ostatní plocha -  ostatní komunikace)
£.1226 (ostatní plocha -  ostatní komunikace)
£ .1263 /2  (ostatní plocha -  silnice)
£.1269/1  (ostatní plocha -  ostatní komunikace)
£.1281 (ostatní plocha -  ostatní komunikace)
£.1285/1  (ostatní plocha -  ostatní komunikace)
£.1441 (ostatní plocha -  ostatní komunikace)
£.1517 (zahrada)
£ .1971/1  (ostatní plocha -  Jmá plocha)
£ .1971/2  (ostatní plocha -  jímá plocha)

1.2. stavební parcely

£.221 (zastavěná plocha a nádvoří -  společný dvůr)
£.926 (zastavěná plocha a nádvoří) -  nezastavěná část 
£.1091 (zastavěná plocha a nádvoří) -  nezastavěná část

2. Oprávněný je  kromě jmého vlastníkem i provozovatelem rozvodných tepelných zařízení v obci a 
katastrálním území Mladá Boleslav, a to Horkovodních rozvodů s příslušenstvím, realizovaných 
v rámci akce „Prodloužení horkovqqxního napáječe HN 1 pro napojení Vysoké školy ŠKODA AUTO 
a .s.", a to na základě Územního řožhodnutí Čj.: StO. 30932/2005-16983/2006-328/Ro ze dne 17. 2. 
2006 a Územního souhlasu Č.j.: 2527/20lO/ÓStRM/OlLRO ze dne 27. 1. 2010, Stavebních povolení

1



StO. 13365-44848/2006-330 ze dne S. 6. 2006, čj.: SS0.13528/2006-330/N ze dne 6, 6. 2016, 
StO. 17624-56341/2006-330 ze dne 18. 7. 2006 a Čj.: StO. 22172-69576/2006=330 ze dne 11. 

9. 2006, jakož i podle Kolaudačních r©žH6BNUTÍ Čj.: St0.28879/2006»330 ze dne 16. 11. 2006, Čj.: 
StO 28880-88019/2006-330 ze dne 20. 11. 2006, q .:  StO 33003-97177/2006-330 ze dne 27. 12. 
2006 a Čj.: StO 33002/2006-370/2007=330 ze dne 3. 1. 2007; tyto horkovodní rozvody 
s příslušenstvím jsou uloženy ve vpředu označených pozemcích povinného č.83/1, č.83/2, č.83/3, 
č.85/1, č.85/5, č.105/11, č.209/5, č.115/1, č.115/6, Č.1226, Č.1263/2, ě. 1269/1, č.1281, č.1285/1, 
č.1441, č.1517, č.1971/1, č.1971/2, st.č. 221, st.č. 926 a St.Č. 1091.

Trasa těchto horkovodních rozvodů v pozemkových parcelách povinného, ve stavební parcele č.221 
a v nezastavěných částech stavebních parcel č. 926 ač . 1091 vč. jjejjich ochranného pásma je  vy
značena v geometrickém plánu na vymezení rozsahu věcného břemene k Části pozemku ě. 6363
31/2024, vyhotoveném geodetickou společností SCE CZ s.r.o., se sídlem Styrsova 915/10, 293 01 
Mladá Boleslav, ověřeném Img.Mgr. Fotrem Zbíralem, úředně oprávněným zeměměřičským lnžený= 
rem dne 6. 2. 2024 pod č. 513/2024 (stejnopisy plánu ověřeny dne 19. 2. 2024 pod č. 25/2024) a 
potvrzeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Mladá Boleslav 
dne 18. 2. 2024 pod č. 254/2024. V tomto plánu, který je  přílohou a nedílnou součástí této 
smlouvy, jsou ochranná pásma dotčených horkovodních rozvodů vyznačena Červeným šrafováním.

3. Oprávněný je  držitelem licence č. 320101611 -  skupina 32 rozvod tepelné energie, udělené mu 
dne 31. 12. 2001 Brnargetickým regulačním úřadem podle § 8 zákona č. 458/2000 Sb., © pqbmÍiWKÁch 
podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický 
zákon), podle které je  oprávněn ke všem činnostem, s uložením I následným provozem předmětné 
horkovodní přípojky souvisejícím.

H .
Předmět věcného břemene •- služebnosti IS

1. V souladu s ustanoveními § 76 odst. (7) zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výko
nu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), podle 
ustanovení § 1257 -f 1268 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník a na základě vzájemné doho
dy zřizují účastníci této smlouvy ve vztahu k nemovitým věcem v obcí a katastrálním území Mladá 
Boleslav, označeným a popsaným vjjejím čl. I. odst. 1., tj. k pozemkovým parcelám č. 83 /1 , č. 
83/2 , č. 83 /3 , č. 85 /1 , č. 85/5 , č. 105/11, č. 109/5, č. 115/1, č. 115/6, č. 1226, č. 
1263/2, č. 1269/1, č. 1281, č. 1285/1, č. 1441, č. 1517, č. 1971/1 a č. 1971/2, jakož i ke 
stavebním parcelám č. 221, č. 926 a č. 1091

věcné břemeno (služebnost inženýrské sítě) k tíži stávajícího i všech budoucích vlast
níků těchto nemovitých věcí, odpovídající právu uložení a provozování rozvodného tepel
ného zařízení -  horkovodních rozvodů s příslušenstvím, označených a popsaných v čl. I. odst. 2. té
to smlouvy, za účelem jejích obsluhy, údržby a oprav vč. práva přístupu a příjezdu (chůze a jízdy), 
přičemž části těchto pozemků, dotčené těmito rozvodnými tepelnými zařízeními, vč, příslušného 
ochranného pásma, jjsou vyznačeny šrafováním v geometrickém plánu č. 6363-31/2024, který jje 
přílohou a nedílnou součástí této smlouvy,

a to ve prospěch vlastníka těchto rozvodných tepelných zařízení, jak jje shora popsáno, tj. 
oprávněného dle této smlouvy s tím, že toto právo se určuje jjako časově omezené dobou provozo
vání těchto rozvodných tepelných zařízení.

2. Rnwinný z tohoto věcného břemene (služebnosti inženýrské sítě) prohlašuje, že sl jje vědom všech 
omezení užívání dotčených částí svých nemovitých věcí, která jsou se zřízením věcného břemene 
(služebnosti inženýrské sítě) spojena a že nebude oprávněnému bránit ve využívání odpovídajícího 
práva. Oprávněný shora uvedená práva, odpovídající věcnému břemenu (služebností Inženýrské sí
tě), pro sebe přijímá, povinný na sebe bere povinnost tato práva strpět,

3. Oprávněný je  povinen při výkonu vpředu popsaných oprávnění co nejvíce šetřit práva povinného a 
případný vstup na pozemky mu bezprostředně oznámit. Po skončení prací je  povinen pozemky 
uvést do předchozího stavu a není- li to možné s ohledem na povahu provedených prací do stavu, 
odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání pozemků a bezprostředně ohlásit tuto skutečnost 
povinnému.



,  Hi.-
Úplata za zřízeni služebností

Povinný zřizuje služebnost dle čl. II. odst 1.1. této smlouvy ve prospěch oprávněného za jednorázo
vou úplatu v částce Kč 486.520,- + DPH v zákonné výši, Q. celkem Kč 588.689,20 (slovy: pět set 
osmdesát osm tisíc šest set osmdesát devět korun a dvacet haléřů českých).

Oprávněný uhradí tuto jednorázovou úplatu na základě faktury, vystavené a doručené mu povinným 
neprodleně po uzavření této smlouvy; teprve poté může oprávněný podat příslušný návrh na vklad 
práva, odpovídajícího služebnosti touto smlouvou zřizované, do katastru nemovitostí, Katastrálnímu 
úřadu pro středočeský kraj, Katastrálnímu pracovišti Ml&dá Boleslav.

IV.
Obecná ustanoveni smlouvy

1. Oprávněný nabude práva, odpovídajícího služebnosti touto smlouvou zřizované, vkladem tohoto 
práva do katastru nemovitostí. Právní účinky vkladu přitom vznikají na základě pravomocného roz
hodnutí o jeho povolení ke dni, kdy návrh na vklad byl doručen Katastrálnímu úřadu pro Středo
český kraj, Katastrálnímu pracovišti Mladá Etoteslav.

2. Smluvní strany se zavazují, že v případě přerušení řízení o povolení vkladu věcného práva, odpoví
dajícího věcnému břemenu touto smlouvou zřizovanému rozhodnutím katastrálního úřadu poskyt
nou veškerou možnou součinnost k odstranění závad, které by povolení vkladu věcného práva brá
nily.

3. Daňové povinnosti uhradí povinný, poplatek za vklad a zápis práva, odpovídajícího služebnosti, do 
katastru nemovitostí, uhradí oprávněný.

V.
Intabulace

Podle této smlouvy lze v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální
ho pracoviště Mladá Boteslav provést geometrický plán č. 6363-31/2024 a zřídit služebnost 
inženýrské sítě s vyznačením na listu vlastnictví povinutého č. 10001 pro obec a katastrální území 
Mladá Boteslav zápisy dle znění čl. II. odst 1. smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o zřízení služebností inženýrské sítě je  vyhotovena ve třech stejnopisech s platností 
originálu, z nichž po jednom obdrží každý je jí účastník; jedno je jí vyhotovení je  určeno pro podání 
návrhu na vklad věcného práva ve smyslu zřízení služebností dle této smlouvy do katastru nemovi
tostí.

2. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření a účinností zveřejněním v registru smluv 
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/215 Sb. o registru smluv, v platném znění. Pro případ, že 
smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva nebude uzavřena, 
pokud by j í  oprávněný či povinný podepsalli s jakoukoli změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, 
nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně 
ve formě touto smlouvou sjednané a zákonem stanovené schválí.

3. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, při dodržení podmínek stanovených 
nařízením Evwzspského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zá
konem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez jakéMadliv omezení uveřejně
na v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

4. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru zveřejní povinný.

5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3



6. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

7. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem této smlouvy a že s ním souhlasí, Že 
smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle Jjejjfch pravé a svobodné vůle, úplně, 
vážně a srozumitelně nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy, přičemž osoby podepisující tuto smlouvu svými podpisy potvrzují rovněž p!at= 
nost svých Jedmiatetokých oprávnění a plnou způsobilost k právním úkonům.

Plní tahy: GPČ. 6363-31/2024

v Mladé Boleslavi dne . 9» AS SHW v Mladé Boleslavi dne

DOLOŽKA

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 
zákona o obcích schváleno usnesením Rady města č. 0288/24-R ze dne 22.4.2024,

4



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
asavadní stav Nový stav
Výměra parcely Druh pozemku

Způsob využití

Označeni 
pozemku 

pare. Ššlem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpús. Porovnání se stavem evid

j  Způsob využití Způsob využití
určení
výměr

Díl přechází z pozemku 
označeného v

Číslo listu 
vlastnictví

katastru
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci

83/1 10001
83/2 10001
83/3 10001
85/1 10001
85/5 10001
103/1 4218

105/11 10001
109/5 10001
115/1 10001
115/6 10001
st.221 10001
st.926 10001
st.993 3812
st.1091 10001
1226 10001

1263/2 10001
1269/1 1000H,
1281 10001

1285/1 10001
1441 10001
1517 10001

1971/1 10001
1971/2 10001

h
st.7131 3601

Výměra dílu Označení
dílu

ha

3/1
63/2
83/3
85/1
85/5
103/1
105/11
109/5
115/1
115/6
st.221
st.926
st.993
st.1091
1226

1263/2
1269/1
1281

1285/1
1441
1517

1971/1
1971/2
st.7131

Oprávněný: dle listiny
Druh věcného břemene: dle listiny

GEOM ETRICKÝ PLAM Geometrický plán ověřil ú řední oprávněný zeměměřický Inženýr:

pro
vymezení rozsahu věcného břemene k  části 
pozemku

Jméno, přímení:
Ing.Mgr. Petr Zbíral

Číslo položky seznánu úředně oprávněných
zeměměřických inženýři: 2 9 13 /2 0 2 1

6. února 2024 Cisto: 513/2024

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Vyhotovitel:

Číslo plánu: 6363-31/2024 

Okres: Mladá Boleslav

SCECZ’jvo.
ětysorařtlfřlO:
23301 MaíjfttekN  
IČW86JM8 
□ČC2W86J348 
E Wc@ceczt2

Obec: Mladá Boleslav

Kat. územi: Mladá Boleslav 

Mapový l is t  M B  l-S M l. l  -5/43,1-5/32,1-5/34
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

Katastrální úřad souhlasí sočí dováním parcel.

Vladimíra Rýdlová 
KÚ pro Středočeský kraj 
KP Mladá Boleslav 
PGP-254/2024-207 
2024.02.18 08:10:04 +ffltfGKr

seznámit se v  terénu s průběhem navrhovaných nových hranic,
kleté byly označeny předepsaným způsobem:

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměrefitkký Inženýr;

Jméno, příjmení:

IflfrMftr. Petr Zbíral
Číslo položky seznamu úředně oprávněných _
zeměměřických inženýrů: % Q  fcj |ÍC u3j

bki 1 9 ‘ 02- 2024 &io: »
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v  elektronické podobě uloženému 
v  dokumentaci katastrálního úřadu.

Ověření stejnopisu geometrického plánu v  lísttnmž podobí.



W~T

j c í i l a m a ui aui nu i o ~ \>  i a i \ ;  DttZI ItJI 11 3UUI HU1NU 1 3 -  J I atSJ

číslo bodu Souřadnice pro zapiš do KN Cfslo bodu Souřadnice pro zapiš do KN
Y X Kód kv. Poznámka Y X KOd kv. Poznámka

k.O. Mlada Boleslav (696293) k.ú. Mladá Boleslav (696293)
4B08-1 703 92 5 .3 9 101 15 5 3.1 0 3 4 0 0 8 -11 1 703532.91 1011455.25 3
40O B-2 7 0 3 92 9 .9 0 101 15 5 8.0 2 3 4 8 0 8 -1 1 2 703 54 1 .1 6 1011466.60 3
4B 0B -3 703 93 0 .8 3 1011557.40 3 4 0 0 8 -1 1 3 703 55 0 .0 4 101 14 7 0.7 6 3
4BDB-4 703947 .21 101 15 5 2.2 6 3 4 8 0 0 -1 1 4 703 55 4 .4 9 1011475.47 3
4 B 0 8 -5 703 94 0 .5 3 1011520.51 3 4 0 0 8 -1 1 5 703 56 3 .7 7 1011400.22 3
480B -6 703 93 1 .6 9 101 14 9 7.6 7 3 4 8 0 0 -1 1 6 703566.01 1011486.32 3
4B0B -7 703 92 0 .9 6 1011459.53 3 4 8 0 8 -1 1 7 7 03582 .78 1011510.13 3
480B-B 703 91 2 .4 5 1011461.78 3 4 8 0 8 -1 1 8 7 03605 .44 1011495.05 3
4B0B -9 703903 .61 1011449.65 3 4 8 0 8 -1 1 9 7 03630 .09 1011479.82 3

4B0B -10 703 90 3 .3 5 1011449.83 3 4 8 0 8 -1 2 0 7 0 3 63 3 .1 0 1011477.86 3
4B0B-11 703 90 1 .5 6 1011447.30 3 480 8 -12 1 7 03632 .97 1011477.66 3 N
4 8 0 8 -1 2 7 03 90 1 .9 5 101 14 4 7.0 4 3 4 0 0 8 -1 2 2 703 63 3 .1 4 1011477.55 3
4B0B -13 703 80 4 .3 4 1 01 14 2 2 .1 3 3 4 8 0 0 -1 2 3 703630 .91 1011474.03 3
4 8 0 B -14 7 03 87 9 .6 6 101 14 1 5.4 7 3 4 0 0 8 -1 2 4 703 63 3 .0 3 1011472.71 3
4 80 B -15 703 85 7 .1 3 101 14 3 0.9 7 3 48Q 8-125 7 0 3 63 5 .2 4 1011476.19 3
48D B -16 7 03 04 3 .3 4 101 14 3 9.9 2 3 4 0 0 0 -1 2 6 7 03635 .66 1011475.92 3
4 8 0 8 -1 7 7 03 839 .57 1011434.25 3 4 8 0 8 -1 2 7 703 63 5 .7 9 1011476.12 3 c‘
4B0B -18 703 02 4 .5 3 1011445.16 3 4 8 0 0 -1 2 0 7 03637 .47 1011475.03 3 ?
4 8 0 8 -1 9 703 82 2 .2 0 101 14 4 6.0 0 3 4 0 0 8 -1 2 9 703 63 9 . BO 1011478.61 3
4B0B -20 703 80 8 .7 0 1011447.40 3 4 8 0 8 -1 3 0 703671.51 1011458.01 3
4008-21 703 78 7 .8 6 1011440.88 3 480 0 -13 1 7 03 675 .65 1011464.40 3
4 8 0 8 -2 2 703 78 3 .0 7 101 14 4 2.3 4 3 4 8 0 8 -1 3 2 7O360B.49 101 14 5 6.0 2 3
4 0 0 8 -2 3 703 77 7 .6 8 1D11446.17 3 4 8 0 8 -1 3 3 703688.41 1011455.91 3
4 8 0 8 -2 4 7 0 3 77 6 .4 0 101 14 4 4.0 3 3 4 0 0 8 -1 3 4 703 69 1 .0 2 101 14 5 4.1 7 3
4 8 0 8 -2 5 703 70 2 .5 7 1011440.21 3 4 8 0 8 -1 3 5 7 03 69 1 .1 0 1011454.31 3
4 8 0 8 -2 6 7 0 3 78 1 .1 8 1011437.91 3 4 8 0 8 -1 3 6 703 71 3 .2 7 1011439.64 3
4 8 0 8 -2 7 703 76 4 .1 3 1 01 14 1 0 .6 6 3 4 8 0 8 -1 3 8 7 03 76 2 .1 0 101 14 0 8.2 0 3
4 8 0 8 -2 8 703763.61 101 14 1 0.9 4 3 4 8 0 8 -1 3 9 703 76 1 .7 3 1011407.52 3
4 8 0 8 -2 9 703763 .31 101 14 1 0.4 0 3 4 0 0 0 -1 4 0 703 76 4 .4 7 101 14 0 6.0 5 3
4 80 8 -31 7 0 3 71 4 .6 4 101 14 4 1.7 4 3 4 80 8 -14 1 7 03 76 6 .0 7 1011409.03 3 i
4 8 0 8 -3 2 7 0 3 69 2 .4 0 101 14 5 6.4 5 3 4 8 0 8 -1 4 2 7 0 3 78 3 .3 0 1011436.60 3
4 8 0 8 -3 3 7 0 3 69 2 .4 8 101 14 5 6.5 8 3 4 0 0 8 -1 4 3 703709.2D 1011446.20 3
4 0 0 8 -3 4 7 0 3 69 0 .0 6 1 01 14 5 0 .1 6 3 4 8 0 0 -1 4 4 703 00 8 .4 9 1011444.91 3
4 8 0 8 -3 5 703 68 9 .9 7 101 14 5 8.0 4 3 4 0 0 8 -1 4 5 703821.61 101 14 4 3.6 3 3
4BDB-36 7 0 3 67 4 .9 2 1011467.86 3 4 8 0 8 -1 4 6 703 02 3 .3 2 1011442.95 á
4 8 0 8 -3 7 7 03670 .78 1 01 14 6 1 .4 7 3 4 8 0 8 -1 4 7 703840.21 101 14 3 0.7 0 3
4 8 0 8 -3 8 7 0 3 63 9 .0 7 101 14 8 2.0 6 3 4 0 0 8 -1 4 8 703 84 4 .0 6 1011436.40 3
4 8 0 8 -3 9 703 63 6 .7 4 1 01 14 7 0 .4 8 3 4 8 0 0 -1 4 9 703 85 5 .7 5 1011428.89 3
4 8 0 8 -4 0 703 63 1 .4 5 101 14 8 1.9 2 3 4 8 0 8 -1 5 0 703 80 0 .2 9 1011412.01 3
4BDB-41 7 03506 .78 101 14 9 7.9 5 3 480 8 -15 1 703 00 6 .3 8 1011420.70 3
4 8 0 8 -4 2 703 58 2 .0 6 101 15 1 3.5 4 3 4 8 0 8 -1 5 2 7 03 903 .90 1011445.57 3
480B -43 7 03 566 .08 101 14 8 9.7 3 3 4 8 0 8 -1 5 3 703 90 5 .6 7 1011448.23 3
4 8 0 8 -4 4 7 03 563 .13 101 14 9 1.5 0 3 4 8 0 0 -1 5 4 7 03 913 .46 1011458.93 3
4B 08-45 703 55 3 .9 5 101 14 7 8.9 8 3 4 8 0 8 -1 5 5 7 03922 .70 1011456.40 3
4 8 0 8 -4 6 703 54 9 .5 2 101 14 0 2.2 5 3 4 8 0 0 -1 5 6 703 93 4 .1 0 1011496.99 3
4B 0 8 -47 7 03 542 .65 1011472.93 3 4 8 0 8 -1 5 7 7 03942 .93 1011527.03 3
4 8 0 0 -4 8 703 54 1 .3 8 1011473.89 3 4 0 0 8 -1 5 8 703 95 0 .2 7 1011553.92 3
4 8 0 8 -4 9 7 03 540 .92 101 14 7 3.2 0 3 4 8 0 8 -1 5 9 7 03931 .92 1011559.68 3
4 0 0 8 -5 0 703 49 1 .9 2 101 15 0 9.2 0 3 4 0 0 8 -1 6 0 703 92 9 .5 2 1011561.20 3
4 80 8-51 7 0 3 48 3 .5 7 101149B .49 3 480B -161 703 92 3 .3 2 101 15 5 4.6 3 3
4 8 0 8 -5 2 703 45 7 .6 5 101 15 1 0.4 3 3 4 8 0 8 -1 6 2 703 39 8 .8 7 1011572.69 3
4 0 0 8 -5 3 7 03424 .51 101 15 4 4.0 0 3 4 8 0 0 -1 6 3 7 03357 .54 1011616.12 3
4 8 0 8 -5 4 7 0 3 42 8 .0 5 101154B .13 3 4 8 0 8 -1 6 4 7 03322 .54 101 16 5 3.5 7 3
4 8 0 8 -5 5 7 03 426 .37 1011549.74 3 4 0 0 8 -1 6 5 703291.B1 1011686.71 3
4 8 0 8 -5 6 703 42 6 .4 7 101 15 4 9.0 5 3 4 8 0 8 -2 0 6 7 03295 .24 1011686.69 3
4 8D 8-57 7 03 425 .95 1011550.36 3 4 8 0 8 -2 0 7 7 03324 .37 1011655.27 3
4 8 0 0 -5 8 703 43 5 .6 7 1011559.57 3 4 8 0 8 -2 0 0 7 03359 .36 101 16 1 7.0 4 3
4 8 0 8 -5 9 703441.01 1011564.94 3 4 8 0 8 -2 0 9 703 40 0 .6 4 1011574.46 3
40DB-6O 7 03 44 4 .7 8 1011567.21 3 4 8 0 8 -7 5 8 703933.81 1011556.46 3
4 80 8 -61 7 0 3 44 7 .5 6 101 15 6 8.5 6 3 4 8 0 8 -7 5 9 703 93 4 .4 2 101 15 5 8.9 0 3
4 B 0 8 -52 703452.01 1 01 15 6 9 .7 9 3 4 8 0 8 -7 6 0 703 93 6 .3 7 1011555.66 3
4 8 0 8 -6 3 703 46 6 .2 4 101 15 7 2.0 3 3 4 8 0 8 -76 1 703 93 6 .9 9 101 15 5 8.0 9 3
4 8 0 8 -6 4 703 46 6 .2 0 101 15 7 5.5 2 3 4 8 0 8 -7 6 2 7 03 943 .56 1011539.20 3
4 8D 8-65 7 0 3 46 7 .0 2 1 01 15 7 7 .3 8 3 4 8 0 8 -7 6 3 703 94 5 .9 3 101 15 3 0.5 0 3
4 B 0 8 -66 7 0 3 46 7 .5 0 101157B.19 3 4 8 0 0 -7 6 4 7 03 937 .70 1011509.50 3
4 8 0 0 -6 7 703 47 0 .6 7 1 01 15 8 2 .8 6 3 4 0 0 8 -7 6 5 703 93 5 .3 0 1011510.25 3
4 8 0 8 -6 0 703 47 7 .0 9 101 15 9 3.3 4 3 4 8 0 8 -7 6 6 7 03 935 .59 1011502.21 3
4 8 0 8 -6 9 7 03 475 .79 101 15 9 4.6 9 3 4 8 0 8 -7 6 7 703 93 3 .1 7 1011502.83 3
4 8 0 8 -7 0 7 03 468 .60 1 01 15 8 4 .2 7 3 4 8 0 8 -7 6 8 7 03938 .09 1011520.01 3
4 80 8-71 7 03 46 5 .3 9 1011579.53 3 4 8 0 8 -7 6 9 703 94 0 .5 0 1011519.33 3
4 8 0 8 -7 2 703 46 4 .7 7 1 01 15 7 0 .4 9 3 4 0 0 8 -7 7 0 703 93 1 .2 5 1011406.87 3
4 0 0 8 -7 3 703 46 3 .7 9 101 15 7 6.0 2 3 4 8 0 8 -77 1 703 92 2 .1 6 101 14 6 3.7 8 3
4 0 0 8 -7 4 7 0 3 46 3 .7 7 101 15 7 4.8 6 3 4 8 0 8 -7 7 2 703 92 4 .5 7 1011463.12 3
4 8 0 8 -7 5 703451 .41 1011572.21 3 4 8 0 8 -7 7 3 703 89 8 .5 4 1011442.21 3
4 8 0 8 -7 6 7 0 3 44 6 .6 7 1011570.90 3 4 8 0 8 -7 7 4 703 90 1 .0 7 1011441.46 3
4 8 0 8 -7 7 7 0 3 44 3 .4 7 101 15 6 9.3 4 3 4 0 0 8 -7 7 5 703 88 8 .3 5 101 14 2 7.0 0 3
4 80 B -78 7 03 440 .23 1011566.80 3 4 8 0 8 -7 7 6 7 03 080 .76 1011424.06 3
4 0 0 8 -7 9 7 0 3 43 3 .9 9 1011561.41 3 4 8 0 8 -7 7 7 703 85 3 .0 2 101 14 3 0.6 6 3
4 8 0 8 -0 0 703 42 4 .0 4 1011551.98 3 4 8 0 8 -7 7 B 7 03 053 .36 1011433.41 3
4 80 0 -81 7 0 3 42 2 .3 0 1 01 15 5 0 .1 8 3 4 8 0 8 -7 7 9 7 03 005 .27 1 01 14 4 5 .1 4 3
4 8 0 8 -0 2 703 42 2 .1 3 1011550.01 3 4 8 0 8 -7 0 0 703 80 4 .7 5 1011447.68 3
4 0 0 8 -0 3 703 42 4 .4 3 101 15 4 7.7 4 3 480 8 -78 1 703 70 0 . BO 1011445.62 3
4 8 0 8 -0 4 703 42 0 .9 0 1011543.63 3 4 0 0 8 -7 8 2 703 78 8 .4 5 1011440.04 3
4 8 0 8 -8 5 703 45 6 .1 3 101 15 1 6.4 5 3 4 8 0 8 -7 8 3 703 75 7 .0 6 1011411.46 3
4 8 0 8 -0 6 7 0 3 48 4 .0 2 101 14 9 4.9 9 3 4 0 0 8 -7 8 4 7 03 750 .34 101 14 1 3.6 0 3
4 8 0 8 -8 7 7 0 3 49 2 .4 0 101 15 0 5.7 5 3 4 8 0 8 -7 8 5 703683.71 1011459.14 3
4BD0-B8 703 53 9 .4 2 101 14 7 1.2 8 3 4 8 0 8 -7 8 6 7 03 683 .85 1011459.05 3
4 8 0 8 -0 9 703 53 9 .0 7 1011470.81 3 4 0 0 8 -7 8 7 7 03 685 .17 1011461.17 3
4 8 0 8 -9 0 703 54 0 .3 6 1011469.84 3 4 8 0 8 -7 8 8 7 03 682 .60 1011462.85 3
4B 08-91 703 52 9 .4 3 1011454.69 3 4 0 0 8 -7 8 9 703 65 8 .1 3 101 14 6 6.7 0 3
4 0 0 8 -9 2 7 0 3 53 3 .8 5 1011451.47 3 4 8 0 8 -7 9 0 7 03 659 .48 1011468.81 3
4 8 0 8 -9 3 703526 .31 101 14 4 1.1 9 3 480 0 -79 1 703 63 5 .7 4 1011476.04 3
4 8 0 8 -9 4 7 0 3 54 8 .5 3 1011424.16 3 4 8 0 8 -7 9 2 703 63 3 .0 4 101 14 7 7.7 6 3
4 8 0 8 -9 5 7 0 3 54 1 .9 5 1011412.B B 3 4 8 0 8 -7 9 3 7 03 582 .72 101 15 1 0.0 4 3
4 8 0 8 -9 6 703 52 7 .0 7 101 13 8 7.7 7 3 4 0 0 8 -7 9 4 703580.61 101 15 1 1.3 0 3
4 8 0 0 -9 7 703543 .11 101 13 7 5.6 9 3 4 8 0 8 -7 9 5 7 03 546 .95 101 13 7 4.9 7 3
4 B 0 8 -98 7 0 3 54 6 .0 4 101 13 7 3.6 2 3 4 8 0 8 -7 9 6 703520.71 101 13 8 9.2 7 3
4 0 0 0 -9 9 7 0 3 54 7 .8 7 101 13 7 6.3 2 3 4 8 0 8 -7 9 7 7 03 546 .67 101 14 2 5.5 9 3

480B -1D 0 7 0 3 54 7 .7 4 1 01 13 7 6 .4 2 3 4 8 0 8 -7 9 8 70354B .12 1011427.63 3
400 8 -10 1 7 03 550 .95 101 13 8 0.7 6 3 4 0 0 8 -7 9 9 7 03 469 .90 1011581.04 3
48Q B-102 703 54 8 .1 0 1011301.11 3 4 8 0 8 -8 0 0 7 03 467 .06 1011583.10 3
4 8 0 8 -1 0 3 703 54 5 .7 7 101 13 7 7.9 6 3 480 8 -80 1 7 03 420 .60 1011551.81 3
4 8 0 0 -1 0 4 703 54 5 .6 5 1011378.05 3 4 0 0 8 -0 0 2 703 42 2 .3 5 1011553.61 3
4 8 0 8 -1 0 5 7 03545 .10 1011377.30 3 4 8 0 0 -8 0 3 703407 .43 1011564.47 3
4 8 0 8 -1 0 6 703 53 1 .1 0 1011388.41 3 4 8 0 0 -0 0 4 7 03 409 .22 101 15 6 6.2 2 3
4 8 0 8 -1 0 7 703 54 4 .1 2 1011411.64 3 4 80 8 -80 5 7 03 292 .44 1011687.37 3
4 8 0 8 -1 0 0 703 55 1 .8 0 1011424.01 3 4 8 0 0 -8 0 6 7 03 295 .74 1011688.26 3
4 0 0 0 -1 0 9 7 03529 .78 1011441.69 3
4 0 0 8 -1 1 0 703 53 7 .3 5 1011452.02 3



446



97/3

223



■aB-20 OSE)'
368/3

368/3

958/1

366/1

366/3



n

2 6 6 2

2663

1 0 5 /4

1 0 2 /3

102/2

102/4

105/S

KLAD MAPOVÝCH LISTŮ:

' Cl . 
105/10



7 1

KLAD MAPOVÝCH LISTŮ:

2663

105/5

4aoe-íg

4303-33

105/10

229/2





1306

■ « 0 8 - 4 7 < . * -

0

/

:.-4ao8-Ba

/ > -

4806-44

KLAD MAPOVÝCH LISTŮ:



339/1





119/17
119/17

KLAD MAPOVÝCH LISTŮ: 

rK tA B -S ÍA p O V Ý C H  LisfC

119 /22

9 3 0 /2



119/21

t£9B*f


